
                        
 

DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 
W  WAŁBRZYCHU 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 074-84 08 193    fax 074-84 07 389   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl

 

Kom.Przet.2911/AKM/07/70/2006                                                                                                     
                                                                                                          Nr 70/2006 

Wałbrzych, 2006-12-07 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DO ZAM.PUB. NR 70.2006 
 

W dniu 7 grudnia 2006 r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia ofert, w 

związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym nr 

70/2006 dot. świadczenia usług odpłatnego zamieszczania ogłoszeń wymiarowych w prasie 

codziennej. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, to 97.600,00 złotych. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert. 

 

L.P. NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO  
Z RABATEM ZA MODUŁ 

OKREŚLONY W SIWZ 
1. AGORA S.A. 

                                                                                                   
WARSZAWA O/WROCŁAW 
                                                                                                    
Pl. Solny 2/3 
                                                                                                   
50 – 060 Wrocław 
 

1087,05 

2.                                                                                                     
Polskapresse Sp. z o.o. 
                                                                                                   
Oddział we Wrocławiu 
                                                                                                    
Ul. Strzegomska 42 a, 
                                                                                                   
53-611 Wrocław 
 

148,75 

  
 
           Ponadto, w wyniku analizy ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła,  

że oferty wymagają uzupełnień. W związku z tym, Zamawiający informuje co następuje: 

mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


1. Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2006 r., nr 164, poz.1163) Zamawiający wzywa Oferentów do uzupełnienia 

złożonej oferty wraz z załącznikami o dokument potwierdzający spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, tj. oryginał pełnomocnictwa wystawionego dla osoby 

upoważnionej do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. 

 

Zgodnie z częścią VII SIWZ, punkt 1 triet 6, wykonawca składa „dokumenty 

potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile fakt 

nie wynika z przedstawionych dokumentów rejestrowych,”. 

 

Powyższy dokument należy złożyć w siedzibie Zamawiającego nie później niż  

w dniu 14 listopada 2006 r. o godz. 10:00. Nie złożenie ww. dokumentu w wyznaczonym 

terminie skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy prawo 

zamówień publicznych. 

 

2. Na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający wzywa 

Oferentów do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w następującym 

zakresie. 

 

Należy przedstawić szczegółowe wyliczenie ceny ofertowej brutto wykazanej  

w formularzu cenowym i ofertowym z podaniem: 

 

a) najwyższej ceny netto z cennika będącego załącznikiem do oferty, na podstawie której 

dokonano przeliczenia na cenę modułu przeliczeniowego równego 2500 mm2 (ze 

wskazaniem tej ceny w cenniku), 

b) wielkości modułu wyrażonej wymiarami: długość [mm] x szerokość [mm] = 

powierzchnia [mm2], którego dotyczy cena określona w punkcie a), 

c) dokonania wyliczenia: [2500 mm2 :  powierzchnia z b) mm2] x [cena z a)] = cena netto 

w przeliczeniu na 2500 mm2, 

d) wyliczenia ceny netto (przeliczonej na 2500 mm2) uwzględniającej zaoferowany 

minimalny rabat, 

e) wyliczenia ceny oferowanej brutto, zawierającej podatek VAT. 

 



Taki sposób obliczenia ceny oferowanej brutto został określony w SIWZ w części XIV 

„Opis sposobu obliczenia ceny”, a także w odpowiedzi na zapytania zadawane przez 

potencjalnych oferentów (w załączeniu). 

 

Wyliczenie, o którym mowa powyżej, podpisane przez osobę upoważnioną, należy złożyć 

w siedzibie Zamawiającego nie później niż w dniu 14 listopada 2006 r. o godz. 10:00. Nie 

złożenie ww. dokumentu w wyznaczonym terminie skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie 

z art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

 
Rozstrzygnięcie zamówienia publicznego nr 70/2006 zostaje przesunięte  

na dzień 14 grudnia 2006 r., na godz. 10.30. Rozstrzygnięcie zamówienia odbędzie się  

w siedzibie Zamawiającego. 


	                        
	DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY W  WAŁBRZYCHU 
	58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 


